
 Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 
25.03.2022 

(dle směrnice RM O zakázkách malého rozsahu)  

 
 

Členové komise:  Ing. Jaroslav Bitnar, Kamil Slezák, Ing. Eva Blažková, MPA, Bc. Pavlína Machková, Jiří 
Chotěborský, DiS. 
 

Předmět jednání: výběr zhotovitele zakázky „Plastická výzdoba a barevné vrstvy v interiéru bývalé 
kavárny Herzog, Broumov – 1. etapa“ 
 

Datum a čas zahájení otevírání nabídek: 25.03.2021 v 08:35 hod.  
 
 

Seznam oslovených firem: 

 Mgr. Jan Myška, DiS., IČ: 02122243, Třešňová 607, 549 01 Nové Město nad Metují 

 MgA. Jan Čáda, IČ: 06226124, Zengrova 2157/11, Praha 

 MgA. Marián Grančák, IČ: 09865837, Moravská 637, 570 01 Litomyšl 

 Martin Kostlán, DiS., IČ: 691 19 538, Podlíšťany 16, 538 25 Nasavrky 

 
 

Seznam přihlášených dodavatelů: 

 Mgr. Jan Myška, DiS., IČ: 02122243, Třešňová 607, 549 01 Nové Město nad Metují 

 
 
 
Seznam přítomných členů komise:  Ing. Jaroslav Bitnar, Kamil Slezák, Ing. Eva Blažková, MPA, Bc. 
Pavlína Machková, Jiří Chotěborský, DiS.  

 

Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše nabídkové ceny včetně DPH. 
 

Pořadí stanovené komisí: 

pořadí Firma 
cena bez DPH 

v Kč 
Celková cena v Kč 

1. 
Mgr. Jan Myška, DiS., IČ: 02122243, 
Třešňová 607, 549 01 Nové Město nad 
Metují 

736 750 Kč 736 750 Kč 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu o dílo s firmou:   
 

Mgr. Jan Myška, DiS., IČ: 02122243, Třešňová 607, 549 01 Nové Město nad Metují 

 
 
 



 
 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 
a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 

bezodkladně zadavateli, 

e) zachovají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své funkce při 

zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 

předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedli nepravdivé údaje nebo 

pokud budou jednat v rozporu s tímto prohlášením. 

 

Podpisy členů komise: 

Ing. Jaroslav Bitnar  

Kamil Slezák  

Ing. Eva Blažková, MPA  

Bc. Pavlína Machková  

Jiří Chotěborský, DiS.  

 
 
Zapsal:  Mgr. Jaroslav Betáš 
 
 
V Broumově dne 25.03.2022 


